
UCHWAŁA NR LIX/452/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1366) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 39.423,47 zł oraz zmniejszenia dochodów o kwotę 
158.559,80  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 839.080,02 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
958.216,35  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
1. Dochodami ogółem                                                      72.972.715,22 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              62.262.953,30 zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 

z tych zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł
- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           10.709.761,92  zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.
2. Wydatkami ogółem                                              78.442.833,35 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           67.733.071,43 zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       723.662,05 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                       10.709.761,92 zł rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę
19.106.651,90 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2018 zamyka się deficytem w kwocie 5.470.118,13 zł,  który 
pokryty będzie nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4141



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4141



Dział Paragraf Treść Dochody
500 Handel - 158 559,80

Pozostała działalność - 158 559,80

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 158 559,80

Urząd Miejski - 158 559,80

630 Turystyka 39 423,47

Pozostała działalność 39 423,47

0830 Wpływy z usług 39 423,47

Urząd Miejski 39 423,47

- 119 136,33Razem:

63095

Rozdział

50095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/452/2018
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 10 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4141



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność 250 000,00

Drogi publiczne gminne 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 250 000,00

PRZEBUDOWA BALUSTRADY NA MOŚCIE W 

CIĄGU ULICY POWSTAŃCÓW WARSZAWSKICH
250 000,00

630 Turystyka 39 423,47

Pozostała działalność 39 423,47

Zakup usług pozostałych 39 423,47

Urząd Miejski - dysponent 06 39 423,47

700 Gospodarka mieszkaniowa - 718 216,35

Pozostała działalność - 718 216,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 120 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU DWORCA PKP - 

WKŁAD WŁASNY
- 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 508 483,90

Urząd Miejski - dysponent 03 - 508 483,90

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE
- 508 483,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 89 732,45

Urząd Miejski - dysponent 03 - 89 732,45

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE
- 89 732,45

750 Administracja publiczna 70 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 70 000,00

BUDOWA ELEKTRONICZNEGO SYSTEMU 

OBSŁUGI SALI POSIEDZEŃ URZĘDU 

MIEJSKIEGO W DARŁOWIE

70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych - 120 000,00

Urząd Miejski - dysponent 33 - 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Urząd Miejski - dysponent 33 120 000,00

LIKWIDACJA OSADNIKA WRAZ Z BUDOWĄ 

KANALIZACJI SANITARNEJ I DESZCZOWEJ
120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 656,55

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 120 000,00

MODERNIZACJA DOMU KULTURY - WKŁAD 

WŁASNY
- 120 000,00

Biblioteki 239 656,55

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

239 656,55

Urząd Miejski - dysponent 08 239 656,55

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 368,00

Urząd Miejski - dysponent 03 76 368,00

92195

6058

6220

92116

92109

6050

6050

4300

90095

6050

75023

6059

6058

6050

70095

4300

63095

6050

60016

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/452/2018
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 10 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4141



POCZEKALNIA KULTURY -ZMIANA FUNKCJI 

HISTORYCZNEGO DWORCA KOLEJOWEGO W 

DARŁOWIE POPRZEZ REMONT Z PRZEBUDOWĄ 

POMIESZCZEŃ WEWNĘTRZNYCH

76 368,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 632,00

Urząd Miejski - dysponent 03 43 632,00

POCZEKALNIA KULTURY -ZMIANA FUNKCJI 

HISTORYCZNEGO DWORCA KOLEJOWEGO W 

DARŁOWIE POPRZEZ REMONT Z PRZEBUDOWĄ 

POMIESZCZEŃ WEWNĘTRZNYCH

43 632,00

- 119 136,33Razem:

6059

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4141


		2018-09-13T11:43:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




